PV weidinger

Sandaty damskie/meskie ESD Elektra, pasek na piete,
niebieskie, rozmiar 38

Dzieki tym sandatom ESD firmy Warmbier Twoi pracownicy beda optymalnie wyposazeni
w strefie EPA. Miekka wktadka z korka i mita w dotyku skdra dajg wrazenie niezwyktego
komfortu podczas noszenia. Klamry znajdujace sie z przodu i pasek na piete, umieszczony
z tytu, pozwalaja idealnie dopasowac sandat do stopy

« Ksztatt dobrze dopasowujacy sie

+ Produkt zapewniajgcy komfort noszenia

Numer artykutu. WL33709

Model 2550.79153.38
Producent WARMBIER

Dane producenta GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
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Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy

Jednostka tresci

Informacje o kolorze producenta
Kolor

Typowa odpornos¢ na przeciekanie
Ptec

Rodzaj butéw

Cechy (buty)

Materiat (buty)
Rozmiar buta UE

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL33706
WL33707
WL33708
WL33709
WL33710
WL33711
WL33712
WL33713
WL33714
WL33715
WL33716

PV weidinger

DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 para

1 para

niebieski

niebieski

10° - 10’ Ohm

unisex

Buty damskie, Sandaty

» Dwie sprzgczki

» Wktadka z korka z guma naturalng

« Antystatyczna podeszwa zewnetrzna z poliuretanu
« Materiaty niezawierajgce PCP

» Przewodzace punkty stykowe z gumy

« Oznaczenie symbolem ESD

» Pasek na piete

Skoéra
38
tak

Rozmiar buta UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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https://www.weidinger.eu/pl/wl33706
https://www.weidinger.eu/pl/wl33706
https://www.weidinger.eu/pl/wl33707
https://www.weidinger.eu/pl/wl33707
https://www.weidinger.eu/pl/wl33708
https://www.weidinger.eu/pl/wl33708
https://www.weidinger.eu/pl/wl33709
https://www.weidinger.eu/pl/wl33709
https://www.weidinger.eu/pl/wl33710
https://www.weidinger.eu/pl/wl33710
https://www.weidinger.eu/pl/wl33711
https://www.weidinger.eu/pl/wl33711
https://www.weidinger.eu/pl/wl33712
https://www.weidinger.eu/pl/wl33712
https://www.weidinger.eu/pl/wl33713
https://www.weidinger.eu/pl/wl33713
https://www.weidinger.eu/pl/wl33714
https://www.weidinger.eu/pl/wl33714
https://www.weidinger.eu/pl/wl33715
https://www.weidinger.eu/pl/wl33715
https://www.weidinger.eu/pl/wl33716
https://www.weidinger.eu/pl/wl33716

PPV weidinger

WL33717 46
WL33718 47
WL33719 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/pl/wl33717
https://www.weidinger.eu/pl/wl33717
https://www.weidinger.eu/pl/wl33718
https://www.weidinger.eu/pl/wl33718
https://www.weidinger.eu/pl/wl33719
https://www.weidinger.eu/pl/wl33719
http://www.tcpdf.org

